Номер додаткової угоди: 1/1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
11 886,15 грн. грн. ( Одинадцять тисяч вісімсот
вісімдесят шість грн. 15 коп.) у т.ч. ПДВ 1981,03
грн. та викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 523 233,85
грн.(Один мільон п’ятсот двадцять три тисячі двісті
тридцять три гривні 85 коп.), в тому числі ПДВ - 253
872,31грн.